
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2020.gada 28.aprīlī                  Nr.113  

 

Par grozījumiem domes 25.02.2020. lēmumā Nr.44 “Par LIFE programmas projekta 

koncepta sagatavošanu” 

Ādažu novada dome 2020.gada 25.februārī pieņēma lēmumu Nr.44 “Par LIFE programmas 

projekta koncepta sagatavošanu” (turpmāk – Lēmums), nosakot, ka Mežu un ūdenstilpju 

apsaimniekošanas komisijai līdz aprīļa sēdei jāiesniedz domei izskatīšanai LIFE programmas 

projekta koncepta priekšlikums.  

Ņemot vērā apstrādājamās informācijas lielo apjomu daudzumu, Mežu un ūdenstilpju 

apsaimniekošanas komisija ierosina pagarināt minēto termiņu līdz š.g. 26.maijam. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. un 3. punktu, un Finanšu 

komitejas 21.04.2020. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Ādažu novada domes 2020.gada 25.februāra lēmumā Nr.44 “Par LIFE 

programmas projekta koncepta sagatavošanu” un izteikt tā 1.punktu šādā jaunā redakcijā: 

“1. Uzdot Mežu un ūdenstilpju apsaimniekošanas komisijai līdz Ādažu novada domes 

26.maija sēdei sagatavot un iesniegt domei izskatīšanai LIFE programmas projekta 

koncepta priekšlikumu aktīvās atpūtas pie ūdens objektiem pasākuma vai 

būvobjekta izveidei pašvaldībai piederošā noteiktā dabas teritorijā, lai samazinātu 

antropogēno slodzi tajā.” 

2. Domes priekšsēdētājam veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


